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＜参考＞サービス内容、オープン店舗概要 

【カーシェア 24 「ナイトパック」】 

カーシェア 24 を夜間（21:00～翌 9:00）時間帯に定額でご利用いただけるサービスです。 

※ナイトパックご利用の際はカーシェア 24 の通常料金は発生しません。 

※関東エリア内の車載型ステーションで利用可能です。車載型ステーションは、カーシェア 24 タイムズステーション池袋・ 

タイムズステーション有楽町イトシアの 2 店舗です。（2009 年 5 月 29 日現在） 

[参考：カーシェア 24 利用料金] 

カーシェア 24 料金体系 A プラン B プラン 

IC カード発行手数料（初回入会時） 2,100 円 

月額基本料金 4,200 円/月 1,050 円/月 

通常料金 210 円/15 分 315 円/15 分 

 

【オープニングキャンペーン情報】 

 

 

■期間中のカーシェア 24 ナイトパック料金が 2,100 円（１,050 円割引）に！ 

■さらに、ナイトパックのご利用時間内（21：00～翌 9：00）は関東エリアの「タイムズ」が無料！ 

 

 

 

■期間中に入会して、7 月までにご利用いただくと、カーシェア 24 の月額基本料金が利用開始月を 

含む 2 カ月分無料！（※全国のカーシェア 24 ステーションが対象） 

■期間中に入会して、カーシェア 24 タイムズステーション池袋・タイムズステーション有楽町イトシア

を利用すると、関東エリアで利用できる駐車サービス券タイムズチケット 1,000 円分を進呈！ 

 

 

 

 

■レンタカーのご利用で、もれなくレンタカー基本料金 30%OFF！ 

※その他キャンペーンとの併用はできません。 

【オープン店舗概要】 

タイムズステーション池袋 

店舗名称 カーシェア 24 
タイムズステーション池袋 

マツダレンタカー 
タイムズステーション池袋店 

住所 東京都豊島区東池袋 4-25 

 タイムズステーション池袋 3F タイムズステーション池袋 2F 

営業時間 24 時間 8:00～20:00 

タイムズステーション・イトシア 

店舗名称 カーシェア 24 

タイムズステーション有楽町イトシア 

マツダレンタカー 

タイムズステーション有楽町イトシア店 

住所 東京都千代田区有楽町 2-7-1 

 タイムズステーション・イトシア地下 2F 

営業時間 24 時間 8:00～20:00 

以上 

カーシェア 24 ナイトパック料金体系 A プラン B プラン 

通常料金 3,150 円 4,200 円 

距離料金（1km 当り） 15 円×走行 km 

カーシェア 24 オープン記念キャンペーン〔期間：5 月 29 日（金）～6 月 30 日（火）〕 

「ナイトパック＋駐め・ホーダイ」キャンペーン〔期間：5 月 29 日（金）～12 月 30 日（水）〕 

レンタカーオープン記念キャンペーン〔期間：5 月 29 日（金）～6 月 30 日（火）〕 
◆◇対象店舗：マツダレンタカー タイムズステーション池袋店・タイムズステーション有楽町イトシア店◆◇ 


